[image: image1.png]

     佛光西來雙學位及交換生家長同意書

本人              就讀於佛光大學             系    年級，於
    年    月至     年    月。赴    國                  大學交換/研修一(二)學年(期)。願依佛光大學規定繳交一(二)學年(期)學雜費、住宿費(金額得依本校與各姐妹校所簽定之合約而定)，並自行負擔交換期間之交通費、書籍費、保險費、簽証費等個人花費。於交換期間願維護佛光大學校譽及遵守姊妹校之規定，並且瞭解本校課程與國外合作協議學校之課程規劃不同，可抵免科目學分有限，本人及本人子弟完全理解並接受可能導致延遲畢業之情事。期滿按時返國，繼續完成在佛光大學未完成之學業；交換期間所修得之學分依佛光大學相關規定辦理。

  此致

佛光大學  國際暨兩岸事務處
家長姓名(簽名)：                學生姓名(簽名)：

身分證字號：                    身分證字號：
戶籍地址：                      戶籍地址：
電話:                           電話:
中華民國      年      月      日
註：因涉及同學在國外安全等問題，本處無法規範同學在交換國家之行為及承擔同學在交換國家安全，故所有同學皆需取得家長同意。